
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 13. 
 

2017.gada 13.aprīlis                                                                         protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS 

4.§ 3. 
Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu V.S. 

 

Izskatot V.S., personas kods _, deklarētā dzīves vieta: _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

2017.gada 20.marta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2017.gada 21.martā ar 

kārtas Nr.1-6/16/2515), kurā viņa lūdz piešķirt dzīvojamo platību, konstatēts: 

1. SIA „Ķekavas nami” un V.S. 2014.gada 12.decembrī ir noslēguši līgumu Nr.12 par dzīvojamās 

telpas – dzīvokļa Nr._, Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īri. 

2. Ar Ķekavas novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu Nr.4.§2. „Par dzīvojamās telpas-

dzīvokļa īres līguma pagarināšanu V.S.” īres līgums pagarināts līdz 2016.gada 30.aprīlim. 

3. Īrniecei V.S. par dzīvojamās telpas Nr._, Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, lietošanu nav īres maksas un komunālo maksājumu parāda. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2017.gada 5.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pagarināt V.S., personas kods _, dzīvojamās telpas-dzīvokļa Nr._, Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2018.gada 30.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Ķekavas nami” noslēgt vienošanos ar V.S. par 2014.gada 12.decembra dzīvojamās 

telpas īres līguma Nr.12 pagarināšanu līdz 2018.gada 30.aprīlim. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


